
    




    
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    


  
    
      Rozcestník

      	
          Hlavní menu
        
	
          Obsah
        
	
          Doplňující obsah
        
	
          Vyhledávání
        


    

    
      
        
          
            
          
          
            
            
            
            
            
              
            
            
            
          
        
        DZS
      
      
      
	
    
      Výjezdy a pobyty
    
  
	
    
      Projekty a granty
    
  
	
    
      Programy a sítě
    
  
	
    
      Statistiky a publikace
    
  
	
	
    
      O DZS
    
  
	
    
      Kontakt
    
  




  
  
  
    
      
      
        
        Hledat
      
    

    
      
      Zavřít menu
    
  

  
    Hledat
  




                        
            EN
          

                    
        
          
          Hledat
        
        
          
          Nabídka
        
      

      
        
      

    

    

      
        
	
    
      Hlavní strana    
  
	
    
      Výjezdy a pobyty    
  
	
    
      Projekty a granty    
  
	
    
      Programy a sítě    
  
	
    
      Statistiky a publikace    
  
	
    
      CZELO    
  



	
    
      O DZS    
  
	
    
      Kontakt    
  
	
    
      Kariéra    
  
	
    
      Podcast DZS on AIR    
  




      
    

    
      
                              
            
                EN
            
            
                        

      
        
        Zavřít menu
      
    

  





  
    
        
    	
                  DZS
              
	
                  Statistiky a publikace
              
	
                  Publikace
              


  

      
        Archiv publikací

      

    

    
      
        

  
    
      
        
          Filtrovat
        
      

              
          Zobrazeno 16 z 16 dokumentů

        

        
  Seřadit:

  Vše
From oldest
Alphabetical order


  
    Od nejnovějších
                          
                              
                                  
                              
                          
  
  	
      Od nejnovějších
    
	
          
            Od nejstarších
          
        
	
          
            Abecedně
          
        
















          

    

  



      
      
  
        	
          
            Program: Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí
            
              
                
              
            
          

            (-)
Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí

        

  




    

  

  


    
    
        
  
  
    
      
          

    [image: Ceny DZS 2023]


        
          Ceny DZS 2023

                  

      

      
        
            Představujeme vám mimořádné projekty z programů DZS, které byly v letošním šestém ročníku nominovány na Cenu DZS 2023. Oceňujeme v nich přístup k inovacím ve vzdělávání a podporu inkluze, udržitelnosti a participace. Tyto projekty posouvají organizace v rámci digitalizace nebo mají významný dopad na celou oblast internacionalizace i na individuální účastníky. 


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 20 038 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2023]


        
          Krajiny češtiny 2023
                  

      

      
        
            15. číslo časopisu Krajiny češtiny, který vychází jedenkrát ročně v rámci Programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí. Časopis slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 15 026 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Ceny DZS 2022: To nejlepší z mezinárodního vzdělávání]


        
          Ceny DZS 2022: To nejlepší z mezinárodního vzdělávání
                  

      

      
        
            Již popáté v řadě vám předkládáme sborník výjimečných počinů na poli mezinárodního vzdělávání, které se v českém prostředí urodily za poslední rok.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 16 145 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2022]


        
          Krajiny češtiny 2022
                  

      

      
        
            14. číslo časopisu Krajiny češtiny, který vychází jedenkrát ročně v rámci Programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí. Časopis slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 12 685 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Ceny DZS]


        
          Ceny DZS 2021: To nejlepší z mezinárodního vzdělávání
                  

      

      
        
            Již počtvrté v řadě vám předkládáme sborník výjimečných počinů na poli mezinárodního vzdělávání, které se v českém prostředí urodily za poslední rok. Již tradičně jsme vybrali ty nejlepší z projektů spolupráce, výjezdů, dobrovolnictví a dalších aktivit v sedmi programech a sítích, které Dům zahraniční spolupráce spravuje, a nechali odbornou porotu posoudit, které z nich si zaslouží Cenu DZS za mimořádný přínos českému vzdělávání. Na následujících stránkách vám představujeme nejen vítěze, ale celkem 66 úspěšných projektů organizací, institucí i výjezdů jednotlivců, neboť věříme, že i jejich aktivity si zaslouží vaši pozornost.


        

                  
            Více informací
          

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 20 192 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 6 - Rumunsko]


        
          Češi ve světě 6 - Rumunsko

                  

      

      
        
            Příběhy krajanů v Rumunsku, vydáno Programem podpory českého kulturního dědictví v zahraničí.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 5 580 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2021]


        
          Krajiny češtiny 2021

                  

      

      
        
            13. číslo časopisu Krajiny češtiny, který vychází jedenkrát ročně v rámci Programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí. Časopis slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 11 346 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny]


        
          Krajiny češtiny 2020

                  

      

      
        
            12. číslo časopisu Krajiny češtiny, který vychází jedenkrát ročně v rámci Programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí. Časopis slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 13 978 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 5 - Srbsko]


        
          Češi ve světě 5 - Srbsko

                  

      

      
        
            Příběhy krajanů v Srbsku, vydáno Programem podpory českého kulturního dědictví v zahraničí.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 5 579 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2019]


        
          Krajiny češtiny 2019

                  

      

      
        
            11. číslo ročenky, která slouží jako komunikační platforma především ke sdílení informací, metod a přístupů k výuce napříč spektrem učitelů u krajanských komunit a lektorů českého jazyka a literatury na zahraničních vzdělávacích institucích.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 11 877 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 4]


        
          Češi ve světě 4 - Chorvatsko

                  

      

      
        
            Příběhy krajanů v Chorvatsku, vydáno Programem podpory českého kulturního dědictví v zahraničí


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 556 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2018]


        
          Krajiny češtiny 2018

                  

      

      
        
            Desáté číslo ročenky vydávané v rámci programu na podporu českého kulturního dědictví.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 10 956 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Krajiny češtiny 2017 (obálka)]


        
          Krajiny češtiny 2017

                  

      

      
        
            Deváté číslo ročenky vydávané v rámci programu na podporu českého kulturního dědictví.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 12 444 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 3]


        
          Češi ve světě 3 - Austrálie

                  

      

      
        
            8 výjimečných životních příběhů českých krajanů z Austrálie.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 1 899 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 2]


        
          Češi ve světě  2 - USA

                  

      

      
        
            Zachycením životních příběhů devíti lidí s českými kořeny v USA. 


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 2 905 kB)
        

      

    

  




  
    
      
          

    [image: Češi ve světě 1]


        
          Češi ve světě 1 - Jižní Amerika

                  

      

      
        
            Příběhy českých krajanů v Jižní Americe.


        

                
          
            Zobrazit
          
          (PDF 4 836 kB)
        

      

    

  




            

    
        
        
        
    







      
      
        
          
            
              Použít filtry
            
            Vyčistit filtry
            
              
                
              

            
          

          
      
          Témata
	
            Obecné


                                                                        
            
              
              Obecné
            

          
	
            Školní vzdělávání


                                                                        
            
              
              Školní vzdělávání
            

          
	
            Odborné vzdělávání a příprava


                                                                        
            
              
              Odborné vzdělávání a příprava
            

          
	
            Vysokoškolské vzdělávání


                                                                        
            
              
              Vysokoškolské vzdělávání
            

          
	
            Vzdělávání dospělých


                                                                        
            
              
              Vzdělávání dospělých
            

          
	
            Mládež


                                                                        
            
              
              Mládež
            

          


  


  

      
          Program
	
            Akademická informační agentura


                                                                        
            
              
              Akademická informační agentura
            

          
	
            AKTION Česká republika – Rakousko


                                                                        
            
              
              AKTION Česká republika – Rakousko
            

          
	
            CEEPUS


                                                                        
            
              
              CEEPUS
            

          
	
            EPALE


                                                                        
            
              
              EPALE
            

          
	
            Erasmus+ 


                                                                        
            
              
              Erasmus+ 
            

          
	
            eTwinning 


                                                                        
            
              
              eTwinning 
            

          
	
            Eurodesk


                                                                        
            
              
              Eurodesk
            

          
	
            Euroguidance


                                                                        
            
              
              Euroguidance
            

          
	
            European Schoolnet


                                                                        
            
              
              European Schoolnet
            

          
	
            Evropská jazyková cena Label


                                                                        
            
              
              Evropská jazyková cena Label
            

          
	
            Evropský sbor solidarity 


                                                                        
            
              
              Evropský sbor solidarity 
            

          
	
            Fondy EHP


                                                                        
            
              
              Fondy EHP
            

          
	
            Národní VET TEAM


                                                                        
            
              
              Národní VET TEAM
            

          
	
              (-)
Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí


                                                                                                                
            
              
              Program podpory českého kulturního dědictví v zahraničí
            

          
	
            Studium cizinců v ČR


                                                                        
            
              
              Studium cizinců v ČR
            

          
	
            Study in Czechia


                                                                        
            
              
              Study in Czechia
            

          


  


  

      
          Rok publikování
	
            2024


                                                                        
            
              
              2024
            

          
	
            2023


                                                                        
            
              
              2023
            

          
	
            2022


                                                                        
            
              
              2022
            

          
	
            2021


                                                                        
            
              
              2021
            

          
	
            2020


                                                                        
            
              
              2020
            

          
	
            2019


                                                                        
            
              
              2019
            

          
	
            2018


                                                                        
            
              
              2018
            

          
	
            2017


                                                                        
            
              
              2017
            

          
	
            2015


                                                                        
            
              
              2015
            

          
	
            2014


                                                                        
            
              
              2014
            

          


  


  

      
          Jazyk
	
            Čeština


                                                                        
            
              
              Čeština
            

          


  


  


        

      
    

  








  
    
                  


  
    Je tato stránka přínosná?
    	
        Ano
      
	
        Ne
      


    
      

      
        
          
            
          

          Zavřít
        

        Pomozte nám zlepšit DZS.cz


        
  
  


      Co jste potřeboval/a udělat?
        

        


      Proč se to nepodařilo?
        


        









  




      

    

  
















      
        
          
            Dům zahraniční spolupráce

            
              Na Poříčí 1035/4

              110 00 Praha 1
            

            
              info@dzs.cz

              +420 221 850 100

            

            ID datové schránky: tj8vfp3

            IČO: 61386839

          

          
  
          	
      
                  Výjezdy a pobyty
              
    
	
      
                  Projekty a granty
              
    
	
      
                  Study in Czechia
              
    
	
      
                  Programy a sítě
              
    
	
      
                  Statistiky a publikace
              
    
	
      
                  GDPR - zpracování osobních údajů
              
    



	
      
                  Veřejné zakázky
              
    
	
      
                  Kariéra
              
    
	
      
                  O DZS
              
    
	
      
                  Kontakt
              
    
	
      
                  Boj proti korupci
              
    
	
      
                  Podcasty DZS on AIR
              
    
	
      
                  Prohlášení o dostupnosti
              
    



      
  
    © 2024 Dům zahraniční spolupráce

  




          	
                
                  [image: Evropská komise]
                
              
	
                
                  [image: MŠMT]
                
              


        

      

            
        
          
  Odebírejte newsletter

  Informujte se jako první o aktuálních akcích, mezinárodních programech a přečtěte si náš časopis Mozaika v digitální verzi.

  
    
  
    

    
  

    
    
  



  

  
    Zajímají vás novinky z mezinárodního vzdělávání a výzkumu? Přihlaste se k odběru newsletterů kanceláře CZELO.
  

  
    Čtete raději v tištěné formě? Přihlaste se k odběru tištěné verze časopisu Mozaika, který vám budeme posílat zdarma.
  




          
            	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                
	
                  
                      
    
  

                  
                


            
              Tiskové zprávy    
              Výroční zprávy

                              Povinně zveřejňované informace

                Protikorupční program MŠMT
                          

          

        

      

          

  





    
    


  